北京市朝阳区人民政府办公室关于
成立朝阳区房屋建筑抗震节能综合改造工作
领导小组的通知

（朝政办发〔2011〕20号）
各街道办事处、地区办事处（乡政府），区政府各委、办、局，各区属机构：

为确保我区房屋建筑抗震节能综合改造工作的有效推进，经区政府同意，成立朝阳区房屋建筑抗震节能综合改造工作领导小组（以下简称“领导小组”）。现将领导小组成员名单通知如下：

组  长：李建海    副区长

副组长：吴凤岐    区住房城乡建设委主任

刘来祥    区房管局局长

成  员: 郭  亮    区发展改革委副主任

张永贵    区市政市容委常务副主任
王  刚    区农委副主任
高孟龙    区国资委副主任

洪广欣    区商务委副主任

董会生    区社会办副主任

周  炜    区教委副主任

李奕华    区监察局副局长
苗  洪    区审计局副局长
赵伟华    市规划委朝阳分局副局长
张雅明    市国土局朝阳分局副局长
刘  洪    区安全监督局副局长

董  武    区质监局副局长
杜连生    区卫生局副局长

彭庆彬    区水务局副局长
李树来    区地震局副局长

赵建军    区城管监察大队副大队长

尹连东    朝阳消防支队副支队长
高  岩    区财政局科长
领导小组下设办公室，办公室设在区住房城乡建设委，负责全区房屋建筑抗震节能综合改造工作的组织实施和监督管理，办公室主任由区住房城乡建设主任兼任。

今后，领导小组成员如有变动，由办公室商有关部门同意，报请领导小组组长批准后，自行调整。
二Ｏ一一年九月九日
— 2 —